UBND PHƯỜNG HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

Số: 19/TB-THLHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đối tác liên kết tổ chức hoạt động

 giáo dục kỹ năng sống trong nhà trường

 - Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

 - Căn cứ Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 (Điều 5. Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công);

- Căn cứ Luật số Thủ đô số 50/2025/QH15 ngày 26 tháng 3 năm 2025;

- Căn cứ Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng TSC;

- Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ - CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ

về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định 111/2025/

NĐ - CP ngày 22/5/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự

chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

- Căn cứ Thông tư 04/2014/TT-BGD ngày 28/12/2014 quy định quản lý

hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa

- Căn cứ Thông báo lựa chọn đối tác liên kết của Trường Tiểu học Lê Hồng

Phong;

- Căn cứ hồ sơ đăng ký liên kết của đơn vị, báo cáo đánh giá hồ sơ liên

kết của Tổ đánh giá;

 - Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-THLHP ngày 06/01/206

về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết.

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong thông báo kết quả lựa chọn đối tác liên

kết tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống trong nhà trường như sau:

1. Thông tin kết quả đối tác được lựa chọn:

Tên trung tâm: Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ công nghệ DHT

 Địa chỉ: Số 9, ngõ 173/75/32 Hoàng Hoa Thám, phường Ngọc Hà,

Thành phố Hà Nội.

2

Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt

động liên kết theo hợp đồng.

Loại hợp đồng: đơn giá cố định

Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 1/2026 đến tháng 5/2026

Kinh phí thực hiện liên kết: Nguồn thu sự nghiệp.

2. Danh sách trung tâm không được lựa chọn: Không có

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong đề nghị Công ty cổ phần thương mại và

dịch vụ công nghệ DHT tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp đồng trước ngày

09/01/2026 tại Trường Tiểu học Lê Hồng Phong. Địa chỉ: Số 48A đường Lê

Hồng Phong, Phường Hà Đông, TP Hà Nội.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Đăng trên website của trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Yến